िें अहथता प्राप्त करेंगे। 
4.कायाथपूर्थ करन ेका सिय: 
कार्थ पूरा होने का तनर्ाथररत सिर् तनर्ोरता द्वारा आशर् पत्र (एलओआई) जारी होन ेकी तारीि स े30 (तीस) िहीन ेहोगा। 

5. बयाना रालश जिा/ बोली सुरक्षा: बयाना रालश जिा रुपये 11,000.00 (ग्यारह हजार रुपये) िाि होगी। ईएिडी का भुगतान/जिा बोली 
दस्तावेज के ििंड 15, भाग 3 और बोली दस्तावेज के इस भाग के ििंड 11.2 िें दी गई प्रकिर्ा के अनुसार ककर्ा जाएगा। बबना र्ा 
अपर्ाथप्त ईएिडी की बोललर्ों को िाररज कर हदर्ा जाएगा। 

http://www.neepco.co.in/

6.  योग्यता आवश्यकताए:ँ